平成27年8月吉日
ＪＥＡＳ会員、関係の皆様

日本万引防止システム協会（略称：ＪＥＡＳ）

事務局

JEASJEASJEASJEAS    NEWS2NEWS2NEWS2NEWS24444 号号号号会報会報会報会報    「「「「平成平成平成平成27272727 年度通常総会年度通常総会年度通常総会年度通常総会特集号特集号特集号特集号」」」」のののの配布について配布について配布について配布について

拝啓 納涼の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、首記の件について事務局よりご案内申し上げます。この度 「ＪＥＡＳ「ＪＥＡＳ「ＪＥＡＳ「ＪＥＡＳ    ＮＥＷＳ」―ＮＥＷＳ」―ＮＥＷＳ」―ＮＥＷＳ」―第第第第 22224444 号号号号会報会報会報会報――――

を発行しましたので、ご送付いたします。

今後共、皆様にＪＥＡＳの活動をよりご理解頂けるよう、わかりやすく、楽しい会報を作っていきたいと思っ

ておりますので何卒宜しくお願い致します。

敬具
記

同封書類一覧

・ JEAS NEWS24 号

以上

最新最新最新最新ニュースニュースニュースニュース

併設併設併設併設
「万引防止・ロス削減ゾーン」「万引防止・ロス削減ゾーン」「万引防止・ロス削減ゾーン」「万引防止・ロス削減ゾーン」 出展のご案内出展のご案内出展のご案内出展のご案内

～新しく万引防止専門エリアを設置。ＪＥＡＳ会員割引も～

日本経済新聞社は国内最大級のセキュリティ・安全管理総合展「SECURITY SHOW 2016」（第24

回）を、2016年3月8日（火）から11日（金）までの4日間、東京・有明の東京ビッグサイトで開催します。

今回の「SECURITY SHOW」では、店舗における万引防止システムや流通業のロス削減をテーマ

とした「万引防止・ロス削減ゾーン」を新たに設け、情報発信力の強化を図ります。当ゾーンは、流通・

小売業における情報化をテーマとした展示会「リテールテックJAPAN」に隣接するエリアに配置し、両

展示会の来場者に強く訴求いたします。日本万引防止システム協会の会員企業向けに割引制度もご

用意しています。ぜひ次回「SECURITY SHOW 2016 万引防止・ロス削減ゾーン」への出展をご検討

ください。

ご不明な点は下記の日本経済新聞社 SECURITY SHOW事務局までお問い合わせください。

日本経済新聞社

文化事業局 イベント事業部 SECURITY SHOW 担当

〒100-8066 東京都千代田区大手町1-3-7 Tel:03-6256-7355 Fax:03-6256-7844

http://www.securityshow.jp/   e-mail:info@securityshow.jp